Questions & Answers

(Q&A DEADLINE for new questions is October 22, 2025, 12:00pm EST)

#2

2. Will a formal bid package be provided?

Answer: Yes, the Invitation to Bid, your response, and any attachments or addenda HCSO has made available, with the requested documentation, constitute the Bid Package and will be the basis of the ensuing contract (see 1.2).

3. Is there a preference on chiller manufacturers?

Answer: See 2.4.5. "McQuay Magnetic Bearing chillers, or equivalent"

4. Where do we meet to perform this site visit?

Answer: See 1.3. "Orient Road Jail Lobby 1201 Orient Road Tampa, Florida 33619"

Q&A #2 9/29/2025